Alleluia.

1. Confitebor tibi, Domine, in toto corde meo in consilio iustorum, et congregatione.

2. Magna opera Domini, exquisita in omnibus voluntates ejus.

3. Confessio et magnificentia opus jus; et iustitia ejus manet in seculum seculi.

4. Memoriam fecit mirabilia suorum, misericors et miserator Dominus;

5. Escam dedit timentibus se. Memor erit in seculum testamenti sui;

6. Virtutum operum suorum annuntiabit populo suo,

7. Ut det illis hereditatem gentium. Opera manuum ejus veritas et iudicium.

8. Fidelia omnia mandata ejus, confirmata in seculum seculi, facta in veritate et equitate.

9. Redemptionem misit populo suo; mandavit in aeternum testamentum suum.

Sanctum et terribile nomen ejus.

10. ¹ Initium sapientiae timor Domini.

Intellectus bonus omnibus facientibus eum. Laudatio ejus manet in seculum seculi.

¹ Joan. 19, 34 Hebr. 5, 6 et 7 17.

PSALMUS CXI.

Religiosos et beneficos esse beatos, peccatores perituros.

Alleluia, reversionis Aggzi, et Zacharian.

1. Beatus vir qui timet Dominum, in mandatis ejus voluit nimis!

2. Potens in terra erit semen ejus; generatio rectorum benedicetur.

3. Gloria et divitiis in domo ejus; et iustitia ejus manet in seculum seculi.

4. Exortum est in tenebris lumen rectoris, misericors, et miserator, et justus.

5. Jucundus homo qui miseratur, et commodat, disponit sermones suos in iudicio.

6. Quia in aeternum non commovebitur.

7. In memoria aeterna erit justus; ab auditione mala non timebit.

Paratum cor ejus sperare in Domino;

8. Confirmatum est cor ejus; non commovebitur donec despiciat inimicos suos.

9. Dispersit, dedit pauperibus. Iustitia ejus manet in seculum seculi. Coram ejus exaltabitur gloria.

10. Peccator videbit, et irascetur; dentibus suis fremet, et tabescet; destitutum peccatorum peribit.

PSALMUS CXII.

Deum laudandum, qui excelsus ima caeli.

Alleluia.

1. Laudate, poeri, Dominum; laudate nomen Domini.

2. Sit nomen Domini benedictum et hoc nunc, et usque in seculum!

3. A solis ortu usque ad occasum laudabile nomen Domini.

4. Excelsus super omnes gentes Dominus, et super caelos gloria ejus.

5. Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat,

6. Et humilia respicit in caelo et in terra?

7. Suscitatus a terra inopem, et de stercore erigens pauperem,

8. Ut colloctum cum principibus, cum principibus populi sui;

9. Qui habitare facit sterilem in domo matrem filiorum latentem.

² Prov. 1, 7 et 9, 10. Eccl. 1, 16.

PSALMUS CXIII.

excelsi Dei miracula Israellem de Aegypto educendis. Demissem precatur et suam gloriam asserit, quod ceterarum gentium dii simulacra sint vana, ipse vero sit omnis generis plorum praesidium. Apud Hebraeos in duos scinditur.